お客様各位

レム日比谷 レディースルームの減室について

平素よりレム日比谷をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、近年の訪日外国人旅行者数増加に伴い、レム日比谷に於いても外国人のお客様が増加

しております。しかしながら、海外のホテルには女性のお客様のみご利用いただける「レデ

ィースルーム」が存在しないため、外国人のお客様への販売が大変難しい状況となっており

ます。

この為、今後の「東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会」の開催も考慮し、

下記のとおり、レディースルームの減室を行うことにいたしました。

ご利用のお客様に於かれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。

記

＜レディースルームの減室＞

日 時         ：2020年 4月 1日（水）チェックイン～

レディースフロアの変更 ：14階・15階 ⇒ 15階のみ

尚、レディースフロアは女性専用フロアですが、業務上必要な場合はホテル男性スタッフの

立ち入りを可能とさせていただいております。

以上

2020年 4月吉日

株式会社阪急阪神ホテルズ

レム日比谷

支配人 田島 俊朗